EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo,
identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano
Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone:
87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE,
das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o
contratante não foi encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das
respectivas contratações, no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de
caracterização da Rescisão Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários
vinculados a este contrato coletivo empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados
desta publicação, havendo a rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar
nova contratação na modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa
física, vigente na data da adesão.

MVCDSM | 2102467 | 10.857.598/0001-XX

NLDSMM | 2102289 | 11.326.930/0001-XX

EAA | 2103763 | 05.353.969/0001-XX

CPDS | 2103862 | 28.839.805/0001-XX

JGDLDJ | 2103422 | 23.794.029/0001-XX

DDSCA | 2103365 | 22.033.494/0001-XX

KHLM | 2104041 | 02.067.362/0001-XX

JRSSM | 2101726 | 09.008.499/0001-XX

LDCM | 2103844 | 24.739.335/0001-XX

APFDS | 2103371 | 27.590.697/0001-XX

CDFERDMCL | 2103724 | 10.849.145/0001-XX

VRLM | 2102978 | 21.857.390/0001-XX

MAGM | 2102571 | 04.012.120/0001-XX

CL | 2103743 | 11.471.547/0001-XX

PMDSDB | 2100742 | 13.988.308/0001-XX

APULE | 2101408 | 05.336.071/0001-XX

PMDSDB | 2100744 | 13.988.308/0001-XX

COELM | 2101452 | 15.323.364/0001-XX

OMGMF | 2101042 | 00.910.175/0001-XX

TWLM | 2102834 | 05.057.535/0001-XX

HHDSG | 2103486 | 17.333.131/0001-XX

APDVL | 2104171 | 19.323.032/0001-XX

MQDS | 2104017 | 26.842.095/0001-XX

FGDM-M | 2102561 | 08.534.288/0001-XX

GMM | 2103313 | 06.878.020/0001-XX

JJMB | 2103449 | 15.544.605/0001-XX

PMDSDB | 2100743 | 13.988.308/0001-XX

TCG | 2103454 | 26.253.977/0001-XX

YTEAEL | 2103482 | 30.331.267/0001-XX

ASEELM | 2101468 | 11.388.658/0001-XX

MADS | 2102108 | 21.426.363/0001-XX

VCDO | 2102113 | 23.606.698/0001-XX

CCDSR | 2104104 | 26.785.696/0001-XX

ESDJ | 2102817 | 17.651.426/0001-XX

IFDC | 2103571 | 26.361.026/0001-XX

EEM | 2102567 | 02.650.915/0001-XX

HMESDCLM | 2102266 | 18.025.951/0001-XX

FJDMREL | 2103446 | 24.101.760/0002-XX

FAP | 2102596 | 25.255.914/0001-XX

BASJM | 2104145 | 17.571.154/0001-XX

CRDSS | 2100845 | 11.482.530/0001-XX

CMDSS | 2103857 | 14.168.443/0001-XX
TSAECDSLM-M | 2102446 | 09.012.018/0001-
XX

FRLFE | 2101971 | 22.474.197/0001-XX

RQU | 2102514 | 22.947.969/0001-XX

OCELM | 2102023 | 16.985.639/0001-XX

SEAL | 2103851 | 23.641.140/0001-XX

JCDSJ | 2101940 | 23.050.012/0001-XX

DKTM | 2102925 | 14.830.689/0001-XX
OOL | 2104063 | 28.618.821/0001-XX
PMDA |2100546|13.698.758/0001-XX
PMDA |2100547|13.698.758/0001-XX
ADSDCFDETDP|2100266|11.312.071/0001-XX
ADSDCFDETDP|2101101|11.312.071/0001-XX